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南投縣政府環境保護局

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

10 00100000000
環境保護局主管

468,561 42,197
-2,429

508,329

001 　00100160000
　南投縣政府環境保
　護局

468,561 42,197
-2,429

508,329

01 　　71100160100
　　一般行政

44,707 -
-

44,707

01 　　　71100160101
　　　行政管理

43,528 -
-

43,528

02 　　　71100160103
　　　業務管理

1,179 -
-

1,179

02 　　71100161100
　　環保業務

353,392 8,503
-2,429

359,466

01 　　　71100161101
　　　環境保育及毒
　　　性化學物質管
　　　理

8,565 2,278
-

10,843一、本科目包括環境保育及毒性化學物
質管理
二、追加預算數2,278千元，包括:
　　業務費2,278千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 2,278千元
　　增列 業務費2,278千元

02 　　　71100161102
　　　環境污染管制

11,169 -
-

11,169

03 　　　71100161103
　　　環保檢驗

2,161 -
-

2,161

04 　　　71100161104
　　　廢棄物處理

314,510 3,525
-2,389

315,646一、本科目包括廢棄物處理
二、追加預算數3,525千元，包括:
　　業務費2,165千元
　　獎補助費1,360千元
　    追減預算數2,389千元，包括:
　　業務費2,389千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 1,136千元
　　增列 業務費2,165千元
　　減列 業務費2,389千元
　　增列 獎補助費1,360千元

05 　　　71100161105
　　　改善環境衛生

15,847 2,700
-40

18,507一、本科目包括改善環境衛生
二、追加預算數2,700千元，包括:
　　業務費2,300千元
　　獎補助費400千元
　    追減預算數40千元，包括:
　　業務費40千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 2,660千元
　　增列 業務費2,300千元
　　減列 業務費40千元
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南投縣政府環境保護局

中華民國112年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　　增列 獎補助費400千元

06 　　　71100161107
　　　環境稽查

1,140 -
-

1,140

03 　　71100169000
　　一般建築及設備

70,462 33,694
-

104,156

01 　　　71100169001
　　　土地購置

42,312 -
-

42,312

02 　　　71100169003
　　　其他建築

19,150 4,800
-

23,950一、本科目包括其他建築
二、追加預算數4,800千元，包括:
　　設備及投資1,760千元
　　獎補助費3,040千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 4,800千元
　　增列 設備及投資1,760千元
　　增列 獎補助費3,040千元

03 　　　71100169004
　　　交通及運輸設
　　　備

9,000 14,282
-

23,282一、本科目包括交通及運輸設備
二、追加預算數14,282千元，包括:
　　設備及投資7,782千元
　　獎補助費6,500千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 14,282千元
　　增列 設備及投資7,782千元
　　增列 獎補助費6,500千元

04 　　　71100169006
　　　機械設備

- 12,816
-

12,816一、本科目包括機械設備
二、追加預算數12,816千元，包括:
　　獎補助費12,816千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 12,816千元
　　增列 獎補助費12,816千元

05 　　　71100169007
　　　其他設備

- 1,796
-

1,796一、本科目包括其他設備
二、追加預算數1,796千元，包括:
　　設備及投資1,796千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 1,796千元
　　增列 設備及投資1,796千元
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環
保
業
務
｜
環
境
保
育
及
毒
性
化
學
物
質
管
理

中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
71100161101
環保業務-環境保育及毒性化學物質管理

南投縣政府環境保護局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 行政院農委會補助辦理「111年獎勵地方政府落實推動食安五環改革政策計畫」，111年度中央統籌分
配稅款第13次撥款「淨零綠生活永續發展計畫」。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 10,843千元2,278千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

8,565千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔450元，收支併列
2,277,550元(中央補助
2,277,550元)

2,278,000

2000 業務費 縣庫負擔450元，收支併列
2,277,550元(中央補助
2,277,550元)

2,278,000

　2039 委辦費 2,000,000

年 1 2,000,000 111年度中央統籌分配稅款
第13次撥款，辦理「淨零
綠生活永續發展計畫」
(財政部國庫署112.1.17台庫
劃字第11203610191號函)

2,000,000

　2054 一般事務費 278,000

年 1 277,550 111年獎勵地方政府落實推
動食安五環改革政策計畫
(依據行政院農業委員會111
年8月18日農授糧字第
1110236477H號函暨行政
院秘書長111年8月9日院臺
食安長字第1110024433號
函核定補助)
(南投縣議會111年11月24日
投議議字第1110007609號
函同意先行墊付)

277,550
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務
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中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

年 1 450 增列進位數450元。450
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務
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物
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理

中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
71100161104
環保業務-廢棄物處理

南投縣政府環境保護局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 行政院環境保護署補助辦理「112年資收關懷計畫」、「112年度推動廢棄物源頭減量及強化分類回收
補助計畫」。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 315,646千元1,136千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

314,510千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔-279元，收支併
列1,136,279元(中央補助
1,136,279元)

3,525,000 2,389,000

2000 業務費 縣庫負擔-279元，收支併
列-223,721元(中央補助-
223,721元)

2,165,000 2,389,000

　2039 委辦費 2,165,000 2,389,000

年 1 2,165,000 112年度推動廢棄物源頭減
量及強化分類回收補助計
畫
(行政院環境保護署111年12
月8日環署基字第
1111165627N號函核定補
助)
(南投縣議會112年1月17日
投議議字第1120000049號
函同意先行墊付)

2,165,000

年 1 2,388,721 112年資源循環工作計畫
(行政院環境保護署111年12
月7日環署基字第
1111166718O號函核定補
助)

2,388,721

年 1 279 增列進位數279

4000 獎補助費 收支併列1,360,000元(中央
補助1,360,000元)

1,360,000
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環
保
業
務
｜
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棄
物
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理

中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

1,360,000

年 1 1,360,000 112年資收關懷計畫
(行政院環境保護署111年11
月14日環署基字第
1111145930號函核定補助)
(南投縣議會111年12月21日
投議議字第1110007994號
函同意先行墊付)

1,360,000
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中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
71100161105
環保業務-改善環境衛生

南投縣政府環境保護局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 行政院環境保護署補助辦理「112年度優質公廁及美質環境推動計畫-經常門」。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 18,507千元2,660千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

15,847千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列2,660,000元(中央
補助2,660,000元)

2,700,000 40,000

2000 業務費 收支併列2,260,000元(中央
補助2,260,000元)

2,300,000 40,000

　2033 臨時人員酬金 40,000

年 1 40,000 112年非農地環境雜草管理
計畫
(行政院環境保護署毒物及
化學物質局111年12月23日
環化控字第1118124535號
函核定補助)

40,000

　2039 委辦費 2,300,000

年 1 2,300,000 112年度優質公廁及美質環
境推動計畫-經常門
(行政院環境保護署111年9
月26日環署督字第
1111130579號函核定補助)
(南投縣議會111年11月4日
投議議字第1110007289號
函同意先行墊付)

2,300,000

4000 獎補助費 收支併列400,000元(中央補
助400,000元)

400,000
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務
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生

中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

400,000

年 1 400,000 112年度優質公廁及美質環
境推動計畫-經常門
(行政院環境保護署111年9
月26日環署督字第
1111130579號函核定補助)
(南投縣議會111年11月4日
投議議字第1110007289號
函同意先行墊付)

400,000
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中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
71100169003
一般建築及設備-其他建築

南投縣政府環境保護局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 行政院環境保護署補助辦理「112年度優質公廁及美質環境推動計畫-公廁工程改善計畫資本門」。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 23,950千元4,800千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

19,150千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列4,800,000元(中央
補助4,800,000元)

4,800,000

3000 設備及投資 收支併列1,760,000元(中央
補助1,760,000元)

1,760,000

　3015 公共建設及設施
　　　 費

1,760,000

年 1 1,760,000 112年度優質公廁及美質環
境推動計畫-公廁工程改善
計畫資本門
(行政院環境保護署111年11
月4日環署督字第
1111149503號函核定補助)
(南投縣議會111年12月9日
投議議字第1110007946號
函同意先行墊付)

1,760,000

4000 獎補助費 收支併列3,040,000元(中央
補助3,040,000元)

3,040,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

3,040,000

年 1 3,040,000 112年度優質公廁及美質環
境推動計畫-公廁工程改善
計畫資本門
(行政院環境保護署111年11
月4日環署督字第
1111149503號函核定補助)

3,040,000
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一
般
建
築
及
設
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｜
其
他
建
築

中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(南投縣議會111年12月9日
投議議字第1110007946號
函同意先行墊付)
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一
般
建
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備
｜
交
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輸
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中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
71100169004
一般建築及設備-交通及運輸設備

南投縣政府環境保護局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 行政院環境保護署補助辦理「111年度優質公廁及美質環境推動計畫-機具資本門」、「112年換購低
碳垃圾車補助計畫」、「112年度優質公廁及美質環境推動計畫-機具資本門」。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 23,282千元14,282千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

9,000千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列14,282,000元(中央
補助14,282,000元)

14,282,000

3000 設備及投資 收支併列7,782,000元(中央
補助7,782,000元)

7,782,000

　3025 運輸設備費 7,782,000

年 1 7,782,000 112年換購低碳垃圾車補助
計畫
(行政院環境保護署111年11
月18日環署督字第
1111158925號函核定補助)
(南投縣議會111年12月9日
投議議字第1110007869號
函同意先行墊付)

7,782,000

4000 獎補助費 收支併列6,500,000元(中央
補助6,500,000元)

6,500,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

6,500,000

年 1 4,500,000 111年度優質公廁及美質環
境推動計畫-機具資本門
(行政院環境保護署111年7
月18日環署督字第
1111094529號函核定補助)
(南投縣議會111年12月9日
投議議字第1110007938號

4,500,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
交
通
及
運
輸
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
交
通
及
運
輸
設
備

中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

同意先行墊付)

年 1 2,000,000 112年度優質公廁及美質環
境推動計畫-機具資本門
(行政院環境保護署111年11
月7日環署督字第
1111150220號函核定補助)
(南投縣議會112年2月4日投
議議字第1120000276號函
同意先行墊付)

2,000,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
機
械
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
機
械
設
備

中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
71100169006
一般建築及設備-機械設備

南投縣政府環境保護局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 行政院環境保護署補助辦理「南投縣魚池鄉垃圾轉運站申請補助重機械設施機具-挖土機」、「112年
度南投縣申請環保設施有效管理與效能提升購置機具補助計畫」。

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 12,816千元12,816千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

0千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列12,816,000元(中央
補助12,816,000元)

12,816,000

4000 獎補助費 收支併列12,816,000元(中央
補助12,816,000元)

12,816,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

12,816,000

年 1 4,216,000 南投縣魚池鄉垃圾轉運站
申請補助重機械設施機具-
挖土機
(行政院環境保護署110年12
月30日環署督字第
1101183487號函核定補助)
(南投縣議會111年12月2日
投議議字第1110007583號
函同意先行墊付)

4,216,000

年 1 8,600,000 112年度南投縣申請環保設
施有效管理與效能提升購
置機具補助計畫
(行政院環境保護112年1月
10日環署督字第
1121000127號函核定補助)
(南投縣議會112年2月18日
投議議字第1120000669號
函同意先行墊付)

8,600,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

中華民國112年度

南投縣政府環境保護局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
71100169007
一般建築及設備-其他設備

南投縣政府環境保護局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 行政院環境保護署補助辦理「112年度優質公廁及美質環境推動計畫-機具資本門」

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 1,796千元1,796千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

0千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔200元，收支併列
1,795,800元(中央補助
1,795,800元)

1,796,000

3000 設備及投資 縣庫負擔200元，收支併列
1,795,800元(中央補助
1,795,800元)

1,796,000

　3035 雜項設備費 1,796,000

年 1 1,795,800 112年度優質公廁及美質環
境推動計畫-機具資本門
(行政院環境保護署111年11
月7日環署督字第
1111150220號函核定補助)
(南投縣議會112年2月4日投
議議字第1120000276號函
同意先行墊付)

1,795,800

年 1 200 增列進位數200元。200
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年度 單位：新臺幣千元中華民國112

南投縣政府

歲出按職能及經

環境保護局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 -40 4,354 1,760 6,074 22,356 1,760 7,782 1,796 33,694 39,768

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護 -40 4,354 1,760 6,074 22,356 1,760 7,782 1,796 33,694 39,768

15 其他支出

016 - 16 016 - 17



年度 單位：新臺幣千元中華民國112

南投縣政府

歲出按職能及經

環境保護局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 -40 4,354 1,760 6,074 22,356 1,760 7,782 1,796 33,694 39,768

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護 -40 4,354 1,760 6,074 22,356 1,760 7,782 1,796 33,694 39,768

15 其他支出
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